Comune di Borgo Chiese, scadente il 28.11.2026, documenti entrambi acquisiti in atti; 

E 

la E.S.Co. BIM e Comuni del Chiese s.p.a., iscritta alla C.C.I.A.A. di Trento, R.E.A. n. TN - 

202008, con sede legale in Borgo Chiese (TN), via Oreste Baratieri n. 11, codice fiscale 

02126520226, capitale sociale euro 5.500.000,00 (cinquemilionicinquecentomila/00) 

interamente versato, a firma del signor Panelatti Franco, nato a Tione di Trento (TN) il 

04.08.1983, residente in Valdaone (TN), via dei Forti n. 4/A, nel suo ruolo di legale 

rappresentante pro-tempore della citata società, domiciliato per la carica presso il sopra citato

[...]

espletamento del servizio in esame da parte del soggetto gestore con particolare 

riferimento all’adozione tempestiva di tutti i provvedimenti e alla cura degli adempimenti 

ricompresi nell'ambito delle proprie competenze istituzionali. 

2) Almeno 365 (trecentosessantacinque) giorni solari consecutivi prima della scadenza del 

contratto, l’ente locale si rapporta con il soggetto gestore per quanto utile e compatibile 

per l’assegnazione del nuovo affidamento, ai sensi di legge. 

3) L’ente locale, per tutto il periodo di affidamento del servizio, consente (alle condizioni

[...]

dette interruzioni. 

Sezione III 

Altre condizioni 

Art. 25 

(Condizioni alla scadenza del contratto) 

1) Al fine di consentire all’ente locale competente il diverso affidamento del servizio di cui 

trattasi alla scadenza del presente contratto, almeno 365 (trecentosessantacinque) 

giorni solari consecutivi prima di detta scadenza, è fatto obbligo al soggetto gestore di 

fornire all’ente locale: 

– lo stato di consistenza delle infrastrutture strumentali al servizio in esame 

(mantenendo distinte quelle di proprietà dell’ente locale da quelle eventualmente da